

Gradinita din s. Brinzenii Vechi r.Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 437 858,126 lei

Intocmit in prețuri curente 10.05.2019

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari la pereti						
1	RpCJ35E	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	361,000	36,080 36,080	13 024,880 13 024,880
2	CF10A	Tencuieli interioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	361,000	79,940 65,600	28 858,340 23 681,600
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	361,000	75,582 62,730	27 285,102 22 645,530
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	361,000	25,504 22,550	9 206,843 8 140,550
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	361,000	3,930 1,230	1 418,730 444,030
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	361,000	29,200 22,550	10 541,200 8 140,550
Total Lucrari la pereti						90 335,095
Incluziv salariu						76 077,140
2. Lucrari la tavan						
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	175,000	213,350 90,200	37 336,250 15 785,000

1	2	3	4	5	6	7
8	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	0,695	14 820,361 778,941	10 300,151 541.364
9	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	165,000	31,316 21,320	5 167,140 3 517,800
Total Lucrari la tavan					52 803,541	
Incluziv salariu					19 844,164	
3. Lucrari de electricitate						
10	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	16,000	12,300 12,300	196,800 196,800
11	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,260	6 929,000 6 929,000	1 801,540 1 801,540
12		Corp de iluminat cu lampi luminescente	buc	26,000	225,000 0,000	5 850,000 0,000
13	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	8,000	43,600 12,300	348,800 98,400
14	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc	11,000	51,415 20,090	565,565 220,990
15	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25mmp	m	110,000	22,530 6,150	2 478,300 676,500
16	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	340,000	17,745 9,020	6 033,470 3 066,800
Total Lucrari de electricitate					17 274,475	
Incluziv salariu					6 061,030	
4. Lucrari de pardoseli						

1	2	3	4	5	6	7
17	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	175,000	9,020 9,020	1 578,500 1 578,500
18	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	1,750	1 273,698 279,198	2 228,972 488,597
19	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	175,000	99,257 36,900	17 369,975 6 457,500
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	175,000	196,528 53,300	34 392,479 9 327,500

Total Lucrari de pardoseli

55 569,926

Incluziv salariu

17 852,097

		5. Sistema de incalzire				
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	16,000	6,560 6,560	104,960 104,960
22	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoarele beneficiarului	buc	16,000	30,330 26,650	485,280 426,400
23	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 80 l	buc	1,000	2 840,840 380,480	2 840,840 380,480
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,000	38,950 38,950	116,850 116,850
25	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc	3,000	601,707 84,050	1 805,120 252,150
26	RpIC19D1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	104,000	24,590 19,680	2 557,360 2 046,720
27	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire	buc	43,000	5,700	245,100

1	2	3	4	5	6	7
		centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv			4,100	176,300
28	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	104,000	31,467 15,170	3 272,605 1 577,680
29	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,000	1 486,220 192,700	4 458,660 578,100
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	15,000	82,130 13,120	1 231,950 196,800
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,000	45,270 10,250	226,350 51,250
Total Sistema de incalzire						17 345,075
Incluziv salariu						5 907,690
		6. Lucrari de timplarie				
32	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2	18,000	742,660 43,460	13 367,880 782,280
33	CK57B	Montarea ferestrelor din PVC cu 5 camere : oarbe cu suprafata golului peste 2 m2,,Low E,,	m2	0,400	1 032,830 46,330	413,132 18,532
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,,)	m2	30,000	17,220 17,220	516,600 516,600
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	33,700	1 195,610 33,210	40 292,057 1 119,177
36	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina	m	44,000	22,396 20,500	985,416 902,000

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 cm latime				
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,600	25,504 22,550	168,324 148,830
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,600	28,950 22,550	191,070 148,830

55 934,479

**Total Lucrari de
timplarie**

Incluziv salariu

3 636,249

		7. Lucrari la exterior				
39	TsA16E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu	m3	36,000	108,650 108,650	3 911,400 3 911,400
40	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	18,000	264,840 40,590	4 767,120 730,620
41	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	18,000	1 076,943 342,350	19 384,974 6 162,300

28 063,494

Total Lucrari la exterior

Incluziv salariu

10 804,320

Total	lei	317 326,085
Asigurarea soc med	22,50 %	31 541,105
Cheltueli de transport	3,00 %	5 309,589
Total	100,00 +	354 176,779
Cheltueli de reje	1,50 %	5 312,652
Total	100,00 +	359 489,431
Beneficiul de deviz	1,50 %	5 392,341
Total	100,00 +	364 881,772
TVA	20,00 %	72 976,354

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**437 858,126
140 182,690**

Intocmit

Verificat



Investitor
Obiect**Gradinita din s. Brinzenii Vechi r.Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari la pereti				
1	RpCJ35 E	Desfaceri de tencuieli interioare	m2			36,080
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4400	41,00	18,040
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	41,00	18,040
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,000
2	CF10A	Tencuieli interioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			79,940
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	41,00	57,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,00	8,200
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,60	9,120
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,1000	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	145,00	5,220
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	0,00	0,000
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			75,582
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,00	62,730
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,00	0,000
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			25,504
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,954
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,930
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,230
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,700
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,200
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,00	22,550
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,00	6,400
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,00	0,000
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2. Lucrari la tavan				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			213,350
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	41,00	84,050
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,400
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	115,00	120,750
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,000
8	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t			14 820,361
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	15,2000	41,00	623,200
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	41,00	77,871
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9500	41,00	38,935
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	41,00	38,935
	281110630 1000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	14,00	14 000,000
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	33,00	16,476
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,30	1,200
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	0,80	3,200
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,20	0,800
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	10,00	0,806
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	12,00	1,433
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	14,00	17,505
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	0,00	0,000
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	0,00	0,000
9	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			31,316
	712920001	Finisor MP	h-om	0,5200	41,00	21,320

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0020	0,00	0,000
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,60	0,136
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	9,00	9,450
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,040
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,220
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	0,00	0,000
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	2,80	0,042
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0060	18,00	0,108
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	0,00	0,000
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	0,00	0,000
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	0,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	0,00	0,000
		3. Lucrari de electricitate				
10	RpEF23 B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			12,300
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	41,00	12,300
11	08-03-59 4-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			6 929,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,00	6 929,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	0,00	0,000
12		Corp de iluminat cu lampi luminescente	buc			225,000
	432113467 6	Corp de iluminat	buc	1,0000	225,00	225,000
13	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip	buc			43,600

1	2	3	4	5	6	7
		1- simbol 0158				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	41,00	12,300
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	28,00	28,000
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,000
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,000
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,300
14	RpEE17 B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc			51,415
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	41,00	20,090
	274616733 5101	Priza bipolara	buc	1,0000	28,00	28,000
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,000
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,000
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,300
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
15	RpED10 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25mmp	m			22,530
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	41,00	6,150
	313013481 7405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	12,50	13,387
	281123631 1001	Doze	buc	0,2500	3,00	0,787
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	14,00	2,205
16	RpED08 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m			17,745
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	41,00	9,020
	313013481	Cablu din cupru sau aluminiu cu	m	1,0500	7,20	7,938

1	2	3	4	5	6	7
	7405	rezistenta marita la flacari				
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,787
		4. Lucrari de pardoseli				
17	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,020
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	41,00	4,510
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	41,00	4,510
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,000
18	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 273,698
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	41,00	279,198
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	195,00	994,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	0,00	0,000
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	0,00	0,000
19	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			99,257
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	41,00	32,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,60	38,400
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	145,00	9,425
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	240,00	14,400
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	0,00	0,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	22,00	0,132
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si	m2			196,528

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	41,00	47,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	115,00	121,958
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	7,20	7,636
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,635
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,000
		5. Sistema de incalzire				
21	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,560
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	41,00	6,560
22	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiatoarele beneficiarului	buc			30,330
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,00	26,650
	282211570 0000	Radiator	buc	1,0000	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	120,00	0,480
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,000
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,000
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,200
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	0,00	0,000
23	RpIA22 A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 80 l	buc			2 840,840
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	41,00	380,480
	287527412 1900	Boiler penru apa calda si rece	buc	1,0000	2 400,00	2 424,000
	287527412 2000	Racord olandez	buc	2,0000	18,00	36,360
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	0,00	0,000
24	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			38,950

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	41,00	38,950
25	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			601,707
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	41,00	84,050
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	380,00	393,427
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,00	46,125
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	46,125
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,00	7,380
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,00	24,600
26	RpIC19 D1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			24,590
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	41,00	19,680
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	0,00	0,000
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	12,00	1,560
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	10,00	2,440
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	14,00	0,910
27	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv	buc			5,700
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,00	4,100
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	1,20	1,200
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	287411589 3465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
28	RpSA19 B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			31,467
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	41,00	15,170
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	12,00	12,240
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	1,67	0,334
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	6,90	1,449
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	1,67	0,067
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	1,50	0,060
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	1,69	1,690
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,00	0,000
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	0,00	0,000
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,00	0,000
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0208	22,00	0,458
29	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc	buc			1 486,220
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	41,00	192,700
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	780,00	827,320
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	220,00	231,000
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,750
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	47,250
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	55,00	57,750
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,600
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	32,00	33,600
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,000
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,000
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	5,00	5,250
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	m			82,130

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,00	13,120
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	67,00	69,010
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	0,00	0,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,000
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			45,270
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,00	10,250
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	34,00	35,020
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	0,00	0,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	0,00	0,000
		6. Lucrari de timplarie				
32	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			742,660
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	41,00	41,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	41,00	2,460
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	680,00	680,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,600
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	80,00	15,600
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0580	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,00	0,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,000
33	CK57B	Montarea ferestrelor din PVC cu 5 camere : oarbe cu suprafata golului peste 2 m2,,Low E,,	m2			1 032,830

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,1310	41,00	46,330
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	980,00	980,000
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,00	6,500
	251373662 1482	Banda izolanta	m	1,5900	0,00	0,000
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	0,00	0,000
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	0,00	0,000
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1260	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	0,00	0,000
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1494	0,00	0,000
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0970	0,00	0,000
34	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.)	m2			17,220
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	41,00	8,610
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,00	8,610
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor	m2			1 195,610
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,00	29,930
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,00	3,280
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 120,00	1 120,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,400
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,00	0,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,000
36	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m			22,396

1	2	3	4	5	6	7
		spaletii drepti, pina la 25 cm latime				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	41,00	13,120
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	41,00	7,380
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,60	1,184
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	0,00	0,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	145,00	0,712
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	0,00	0,000
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			25,504
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,954
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,950
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,00	22,550
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,00	6,400
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,000
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,00	0,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		7. Lucrari la exterior				
39	TsA16E 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la	m3			108,650

1	2	3	4	5	6	7
		4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	41,00	98,810
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,2400	41,00	9,840
40	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			264,840
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	41,00	40,590
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	195,00	224,250
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,000
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,00	0,000
41	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 076,943
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,7000	41,00	315,700
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,00	26,650
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	1,60	465,408
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	145,00	112,182
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	220,00	152,203
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,000
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	12,00	4,800

Intocmit

Verificat



0

0

Gradinita din s. Brinzenii Vechi r.Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 437 858,126 lei

Intocmit in prețuri curente 10.05.2019

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse Nr :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	43,940	41,00	1 801,540
2.	7122050013400	Zidar	h-om	664,240	41,00	27 233,840
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	165,420	41,00	6 782,220
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	566,410	41,00	23 222,810
5.	7123010010200	Betonist	h-om	278,600	41,00	11 422,600
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	110,401	41,00	4 526,441
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	220,500	41,00	9 040,500
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	67,630	41,00	2 772,830
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,700	41,00	602,700
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	61,760	41,00	2 532,160
11.	7137010011500	Electrician	h-om	8,640	41,00	354,240
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	103,890	41,00	4 259,490
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	213,010	41,00	8 733,410
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,660	41,00	27,060
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,320	41,00	54,120
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	28,564	41,00	1 171,124
17.	7422010060100	Timplar	h-om	365,050	41,00	14 967,050
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	116,497	41,00	4 776,377
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	381,106	41,00	15 625,346
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,300	41,00	258,300
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,452	41,00	18,532
		Total manopera				140 182,690

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	8,000	28,00	224,000
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	185,588	7,20	1 336,234
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	29,625	195,00	5 776,875
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	10,500	240,00	2 520,000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	12,453	220,00	2 739,660
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,165	220,00	36,300
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,212	145,00	1 915,740
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,301	145,00	3 668,645
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,330	0,00	0,000
			kg	18,105	5,00	90,525
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,064	120,00	7,680
11.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	0,400	980,00	392,000
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	33,700	1 120,00	37 744,000

		armaturile si accesoriile necesare				
13.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	18,000	680,00	12 240,000
14.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	159,075	15,00	2 386,125
15.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	2,600	1,00	2,600
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,365	0,00	0,000
17.	2320166200729	Parchetin	l	0,330	0,00	0,000
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	13,603	12,00	163,236
19.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	25,432	10,00	254,320
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	20,360	80,00	1 628,800
21.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,050	0,00	0,000
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,150	18,00	974,700
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	147,040	16,00	2 352,640
24.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,128	0,00	0,000
25.	2430226101234	Grund prenatal tip M	kg	0,660	0,00	0,000
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,941	0,00	0,000
27.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,990	0,00	0,000
28.	2430226109080	Diluant prenatal	kg	0,990	18,00	17,820
29.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,330	0,00	0,000
30.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,245	0,00	0,000
31.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,330	0,00	0,000
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,330	0,00	0,000
33.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	2,475	2,80	6,930
34.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	kg	0,208	0,00	0,000
35.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	m	3,800	1,50	5,700
36.	2513736621482	Banda izolanta	m	3,150	32,00	100,800
37.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	buc	0,636	0,00	0,000
38.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,652	0,00	0,000
39.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	m	0,204	0,00	0,000
40.	2521106718391	Baghete din mase plastice	buc	3,150	5,00	15,750
41.	2521216717050	Teava din material plastic	m	173,250	9,00	1 559,250
42.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	107,925	12,00	1 295,100
43.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,150	34,00	175,100
44.	2523156719400	Mufa din material plastic	m	15,450	67,00	1 035,150
45.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,150	32,00	100,800
46.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	4,160	1,50	6,240
47.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	20,800	1,67	34,736
48.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	21,840	6,90	150,696
49.	2622102438000	Lavoar	buc	4,160	1,67	6,947
50.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	104,000	1,69	175,760
51.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,106	380,00	1 180,280
52.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	buc	3,182	780,00	2 481,960
53.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	buc	3,150	220,00	693,000
54.	2652102100713	Var pasta	kg	14,025	1,60	22,440
55.	2652102100737	Var hidratat	kg	11 530,225	1,60	18 448,360
56.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	m3	0,035	0,00	0,000
57.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 119,100	0,00	0,000
58.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	22,646	0,00	0,000
59.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	kg	2 577,540	1,80	4 639,572
60.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	kg	387,781	2,80	1 085,787
61.	2670112204051	Placi din laminat	m3	17,938	0,00	0,000
62.	2681116001317	Piatra de frecat	m3	8,479	0,00	0,000
63.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	m3	2,166	0,00	0,000
64.			m2	185,588	115,00	21 342,620

65.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	68,640	0,00	0,000
66.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	183,750	115,00	21 131,250
67.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	6,760	14,00	94,640
68.	2746167335101	Priza bipolara	buc	11,000	28,00	308,000
69.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,869	14,00	12,166
70.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	695,000	14,00	9 730,000
71.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	17,325	14,00	242,550
72.	2811236311001	Doze	buc	28,875	3,00	86,625
73.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	19,000	3,00	57,000
74.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	89,250	3,00	267,750
75.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,800	0,00	0,000
76.	2822115700000	Radiator	buc	16,000	0,00	0,000
77.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,347	33,00	11,451
78.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,780	0,80	2,224
79.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	242,800	0,60	145,680
80.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,780	0,30	0,834
81.	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,780	0,20	0,556
82.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	43,000	0,00	0,000
83.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	43,000	0,20	8,600
84.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,150	55,00	173,250
85.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	43,000	0,20	8,600
86.	2874136313300	Diblu din metal	buc	700,000	0,60	420,000
87.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,150	0,00	0,000
88.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,075	45,00	138,375
89.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,075	45,00	138,375
90.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,150	12,00	73,800
91.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,150	0,00	0,000
92.	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece	buc	1,010	2 400,00	2 424,000
93.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,020	18,00	36,360
94.	2875274204000	Bratara fixare	buc	43,000	1,20	51,600
95.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	64,000	0,80	51,200
96.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,150	55,00	173,250
97.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,150	45,00	141,750
98.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	374,850	7,20	2 698,920
99.	3220137315778	Decapant	kg	117,810	12,50	1 472,625
100.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,520	0,00	0,000
101.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	48,100	0,00	0,000
102.	4100126202818	Apa	m3	28,968	0,00	0,000
103.	4321134676	Corp de iluminat	buc	14,068	0,00	0,000
104.	5009113	Prezoane	buc	26,000	225,00	5 850,000
105.	5009129	Priza de tavan	100 buc	53,040	0,00	0,000
106.	5009264	Teava de policlrorvinila	kg	0,530	0,00	0,000
107.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,728	0,00	0,000
		Total materiale de constructii		18,050	0,00	0,000
						176 986,309

Utilaje de constructii:

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,050	0,00	0,000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,560	0,00	0,000
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,780	0,00	0,000
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,306	0,00	0,000
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,415	0,00	0,000
6.	2922140007000	Macara	h-ut	4,500	0,00	0,000
7.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,060	0,00	0,000
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,163	22,00	47,586

9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,198	0,00	0,000
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,040	0,00	0,000
11.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,350	0,00	0,000
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	7,200	12,00	86,400
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,050	22,00	23,100
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,210	0,00	0,000
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,745	0,00	0,000
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,100	0,00	0,000
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,000	0,00	0,000
18.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,039	0,00	0,000
19.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,820	0,00	0,000
20.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,347	0,00	0,000
21.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,625	0,00	0,000
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,050	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						157,086

Total:

Total	lei	317 326,085
Asigurarea soc med	22,50 %	31 541,105
Cheltueli de transport	3,00 %	5 309,589
Total	100,00 +	354 176,779
Cheltueli de rejie	1,50 %	5 312,652
Total	100,00 +	359 489,431
Beneficiul de deviz	1,50 %	5 392,341
Total	100,00 +	364 881,772
TVA	20,00 %	72 976,354
		437 858,1

26

Total deviz:

Intocmit

Verificat



()

()